
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:              /QĐ-UBND 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 127/TTr-
SKHĐT ngày 17/10/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh, 
cụ thể như sau: 

1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng ban; 

2. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó 
trưởng ban Thường trực; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó giám đốc Sở Tài chính - Phó trưởng ban; 
4. Ông Bùi Quang Huy, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên; 

5. Ông Trần Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

6. Ông Trần Văn Đông, Phó giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên; 

7. Ông Hà Minh Quý, Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn - Thành viên; 

8. Bà Đỗ Thị Lan, Phó giám đốc Sở Giao thông vận tải - Thành viên; 

9. Ông Trần Văn Hà, Phó giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã 
hội - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Bắc, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh - Thành viên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo, 
hướng dẫn triển khai, kiểm tra việc thực hiện công tác đổi mới và phát triển 
doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh. Nhiệm vụ của từng 
thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công. 

3083 18



2 
 

Quyết định này thay thế Quyết định số 533/QĐ-UBND ngày 07/4/2021 
của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn, Giao thông vận tải, Lao động-Thương binh và Xã hội; Chủ tịch Liên 
đoàn lao động tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh ; 
- VP UBND tỉnh : 
  +LĐVP, các phòng, Trung tâm thông tin; 
  + Lưu : VT, TPKTTH. 
 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Lê Ánh Dương 
 


